
ユナイト三重 24 卒会社見学会アンケート 

https://forms.gle/Laf9Xb7aJ22Sybkv7 

2023 年 7 月吉日 

学生の皆様 

ユナイト三重株式会社 

総務財務部 羽根真大 

 

会社見学会のご案内 
 

拝啓 夏至の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、本年度における入社試験の時期を迎えました。それに先立ちまして、会社見学会を

下記のとおり開催いたします。社内環境や弊社の業務、将来への展望などをより深くご理解

いただけるよう、さまざまな趣向をこらしております。 

 

 ぜひこの機会に、ご来場くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日時 7 月 28 日（金）午前 9 時から午前 11 時 

場所 ユナイト三重株式会社 大会議室 

   三重県松阪市小津町 800 番地 三重県地方卸売市場 

内容 1．代表あいさつ 

   2．業務の概要、市場内見学 

   3．来年度の採用について 

   4．質疑応答 

お問い合わせ先 

   総務財務部 羽根 TEL 0598-56-8001 

以上 

尚、参加される方は以下の QR コードより申込みをお願いいたします。 

【申込締め切り日】 7 月 25 日（火） 

 

 

 


